lit  1
Câmara
EstadoRiodo 	Janeirod

u
e
nicp

Municipal a

l de Eng° Paulo de Frontin

1.,,,......„--  Plenário  Jauldo  Gomes  Balthazar

Indicação no 0200  /2013

"Reforma de abrigo para passageiros
h Rodovia  Luciano  Medeiros"

Exmo. Sr. Presidente,

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Executivo
Municipal, seja providenciado junto à Secretaria competente, a reforma do abrigo de
passageiros do ponto de ônibus localizado à Rodovia  Luciano  Medeiros, próximo
subestação da  Light.

JUSTIFICATIVA:

0 referido logradouro se encontra em péssimo estado de conservação, necessitando com
urgência do serviço ora solicitado; haja vista, ser uma reivindicação dos moradores
circunvizinhos e dos usuários de transporte coletivo.

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2013.

'- PROVADO  Em  Vota  çao Umca
Camara Municipal de

Eng° Paulo de Front In
Em 42/02.,5

r'''"146ntet

d . 	—
SANDRO FERREIRA PINTO

Vereador-autor

Câmara  Municipal de Eng° Paulo de Front
Protocolo 	de  08 / 08/43
Livre  no  04 -1 Fla NI- / 49V
ASS  41A,13,c.k o..,

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo n° (1123I 13
Data: .4.2lica./

ASS  —rat53:.6.0-
MAL/SFP

	Page 1